2.2.5.7.01 Alquileres de equipos de construcción y movimiento de tierras 84,960.00

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 137,470.00

2.3.5.4.01 Artículos de caucho 1,203.60

2.3.6.3.06 Productos metálicos 1,755.84

2.3.9.8.02 Accesorios 21,818.20

Total 247,207.64

El monto de : **Doscientos cuarenta y siete  mil doscientos siete con 64/100 (247,207.64)